信息披露0404 2026年1月8日 星期四
制作：王敬涛 电话：010-83251716 E－mail：zqrb9@zqrb.sina.net

A股代码：601238 A股简称：广汽集团 公告编号：2026-002
H股代码：02238 H股简称：广汽集团

广州汽车集团股份有限公司
关于召开2026年第一次临时股东会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实
性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东会召开日期：2026年1月23日
● 本次股东会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东会网络投票系统
一、召开会议的基本情况
(一) 股东会类型和届次
2026年第一次临时股东会
(二) 股东会召集人：董事会
(三) 投票方式：本次股东会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式
(四) 现场会议召开的日期、时间和地点
召开的日期时间：2026年1月23日 14点00分
召开地点：广州市番禺区金山大道东668号T2栋102会议室
(五) 网络投票的系统、起止日期和投票时间。
网络投票系统：上海证券交易所股东会网络投票系统
网络投票起止时间：自2026年1月23日
至2026年1月23日
采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东会召开当日的交易时间段，即 9:

15-9:25，9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东会召开当日的9:15-15:00。
(六) 融资融券、转融通、约定购回业务账户和沪股通投资者的投票程序
涉及融资融券、转融通业务、约定购回业务相关账户以及沪股通投资者的投票，应按照《上海证券交易所上市公司

自律监管指引第1号 — 规范运作》等有关规定执行。
(七) 涉及公开征集股东投票权
无
二、会议审议事项
本次股东会审议议案及投票股东类型

序号

非累积投票议案
1
2
3

议案名称

关于选举董事的议案
关于修订《独立董事制度》的议案

关于修订《关联交易决策管理制度》的议案

投票股东类型
A股股东

√
√
√

H股股东

√
√
√

1、各议案已披露的时间和披露媒体
上述各议案已经公司第七届董事会第17次会议审议通过，详细董事会决议公告已于2025年12月31日刊登于上

海证券交易所网站（www.sse.com.cn）、香港联交所网站（www.hkex.com.hk）及本公司网站（www.gac.com.cn）。
2、特别决议议案：无
3、对中小投资者单独计票的议案：无
4、涉及关联股东回避表决的议案：无
应回避表决的关联股东名称：无
5、涉及优先股股东参与表决的议案：不适用
三、股东会投票注意事项
(一) 本公司股东通过上海证券交易所股东会网络投票系统行使表决权的，既可以登陆交易系统投票平台（通过指

定交易的证券公司交易终端）进行投票，也可以登陆互联网投票平台（网址：vote.sseinfo.com）进行投票。首次登陆互联
网投票平台进行投票的，投资者需要完成股东身份认证。具体操作请见互联网投票平台网站说明。

(二) 同一表决权通过现场、本所网络投票平台或其他方式重复进行表决的，以第一次投票结果为准。
(三) 持有多个股东账户的股东，可行使的表决权数量是其名下全部股东账户所持相同类别普通股和相同品种优

先股的数量总和。
持有多个股东账户的股东通过本所网络投票系统参与股东会网络投票的，可以通过其任一股东账户参加。投票

后，视为其全部股东账户下的相同类别普通股和相同品种优先股均已分别投出同一意见的表决票。
持有多个股东账户的股东，通过多个股东账户重复进行表决的，其全部股东账户下的相同类别普通股和相同品种

优先股的表决意见，分别以各类别和品种股票的第一次投票结果为准。
(四) 股东对所有议案均表决完毕才能提交。
四、会议出席对象
(一) 股权登记日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记在册的公司股东有权出席股东会

（具体情况详见下表），并可以以书面形式委托代理人出席会议和参加表决。该代理人不必是公司股东。
股份类别

Ａ股

股票代码

601238
股票简称

广汽集团

股权登记日

2026/1/19
(二) 公司董事和高级管理人员。
(三) 公司聘请的律师。
(四) 其他人员
五、会议登记方法
（一）登记时间
拟出席会议股东或授权代表请于2026年1月22日（星期四）17:00 前按本通知要求进行登记。
（二）登记方式
出席会议的个人股东持本人身份证办理登记手续；出席会议的法人股股东持法人营业执照复印件、法人股股东授

权委托书及出席人身份证办理登记手续。因故不能亲自出席会议的股东，可书面授权委托他人出席股东大会，委托代
理人出席会议的，需持有委任人的授权委托书、出席人身份证办理登记手续（附件：授权委托书）。

为便于股东参会，股东也可通过信函、电邮或扫描下方二维码进行登记，并提交与现场会议登记要求一致的文件
及资料。

六、其他事项
（一）本次会议会期预计半天，参会股东（代表）的交通及食宿费用自理
（二）联系地址：广州市番禺区金山大道东668号T2董事会办公室
电 话：020-83151139 转 8104、8107
联系人：刘先生、宗先生
电子信箱：DB-GAC@gac.com.cn
特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会
2026年1月7日

附件1：授权委托书
附件1：授权委托书
授权委托书
广州汽车集团股份有限公司：
兹委托 先生（女士）代表本单位（或本人）出席2026年1月23日召开的贵公司2026年第一次临时股东会，并

代为行使表决权。
委托人持普通股数：
委托人股东账户号：
序号
1
2
3

非累积投票议案名称
关于选举董事的议案

关于修订《独立董事制度》的议案
关于修订《关联交易决策管理制度》的议案

同意 反对 弃权

委托人签名（盖章）： 受托人签名：
委托人身份证号： 受托人身份证号：
委托日期： 年 月 日
备注：
委托人应当在委托书中“同意”、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√”，对于委托人在本授权委托书中未作具

体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

A股代码：601238 A股简称：广汽集团 H股代码：02238 H股简称：广汽集团 公告编号：2026-003
广州汽车集团股份有限公司
2025年12月份产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实
性、准确性和完整性承担法律责任。

广州汽车集团股份有限公司2025年12月汽车产量为165,302辆，同比下降20.23%，本年累计产量为1,744,429辆，
同比下降8.98%；12月汽车销量为187,453辆，同比下降33.82%，本年累计销量为1,721,489辆，同比下降14.06%。各主
要投资企业产销数据如下：

单 位

广汽本田汽车
有限公司

广汽丰田汽车
有限公司

广汽传祺汽车
有限公司

广汽埃安新能源汽
车股份有限公司

其他
汽车合计

其中：新能源汽车
节能汽车

五羊－本田摩托
（广州）有限公司

产 量（辆）

本月数

36,842
73,095
16,202
38,188
975

165,302
54,422
45,490
66,190

去年
同期

43,210
71,030
40,190
52,380
419

207,229
58,498
46,776
55,460

月度
同比

-14.74%
2.91%

-59.69%
-27.09%
132.70%
-20.23%
-6.97%
-2.75%
19.35%

本年
累计

354,460
756,299
328,656
300,520
4,494

1,744,429
448,792
461,029
642,508

去年
累计

416,127
736,008
405,528
356,749
2,203

1,916,615
436,229
441,196
646,666

累计
同比

-14.82%
2.76%

-18.96%
-15.76%
103.99%
-8.98%
2.88%
4.50%
-0.64%

销 量（辆）

本月数

50,984
68,817
24,274
42,140
1,238

187,453
61,905
41,259
69,560

去年
同期

79,950
77,122
58,056
67,683
420

283,231
77,304
50,679
59,719

月度
同比

-36.23%
-10.77%
-58.19%
-37.74%
194.76%
-33.82%
-19.92%
-18.59%
16.48%

本年
累计

351,926
756,000
319,161
290,081
4,321

1,721,489
433,634
454,615
640,145

去年
累计

470,633
738,000
414,591
374,884
4,950

2,003,058
454,725
450,841
643,931

累计
同比

-25.22%
2.44%

-23.02%
-22.62%
-12.71%
-14.06%
-4.64%
0.84%
-0.59%

产品类别

乘用车
轿车
SUV
MPV

商用车
汽车合计

产 量（辆）

本月数

164,327
53,883
94,046
16,398
975

165,302

去年
同期

206,810
71,109
105,608
30,093
419

207,229

月度
同比

-20.54%
-24.22%
-10.95%
-45.51%
132.70%
-20.23%

本年
累计

1,739,935
520,195
979,387
240,353
4,494

1,744,429

去年
累计

1,915,602
644,440
962,522
308,640
1,013

1,916,615

累计同比

-9.17%
-19.28%
1.75%

-22.13%
343.63%
-8.98%

销 量（辆）

本月数

186,215
66,024
101,560
18,631
1,238

187,453

去年
同期

282,811
102,646
137,769
42,396
420

283,231

月度
同比

-34.16%
-35.68%
-26.28%
-56.05%
194.76%
-33.82%

本年
累计

1,717,168
526,118
955,614
235,436
4,321

1,721,489

去年
累计

2,002,035
672,112
1,014,317
315,606
1,023

2,003,058

累计同比

-14.23%
-21.72%
-5.79%
-25.40%
322.39%
-14.06%

注：1.其他含广汽领程新能源商用车有限公司等；
2.产销快报为未经审计数据。

广州汽车集团股份有限公司董事会
2026年1月7日

证券代码：000776 证券简称：广发证券 公告编号：2026-001
广发证券股份有限公司

第十一届董事会第十二次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
广发证券股份有限公司（以下简称“广发证券”或“公司”）第十一届董事会第十二次会议通知于2026年1月6日以

专人送达或电子邮件方式发出，会议于2026年1月6日以通讯表决的方式召开。本次董事会应出席董事11人，参与表
决董事11人。会议内容同时通知了公司高级管理人员。会议的召开符合《公司法》等有关法律法规和《广发证券股份
有限公司章程》的规定。

会议审议通过了以下议案：
一、审议关于公司根据一般性授权实施H股再融资的议案
以上议案同意票11票，反对票0票，弃权票0票。
反对票或弃权票的理由：不适用。
公司根据一般性授权实施H股再融资的详情请见与本公告同时披露于巨潮资讯网站（www.cninfo.com.cn）的《广发

证券股份有限公司关于根据一般性授权配售新增H股及发行H股可转换债券的公告》。
特此公告。

广发证券股份有限公司
董事会

二〇二六年一月七日

股票代码：601818 股票简称：光大银行 公告编号：临2026-003
优先股代码：360013、360022、360034
优先股简称：光大优1、光大优2、光大优3

中国光大银行股份有限公司
关于赎回第三期优先股的第一次提示性公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、
准确性和完整性承担法律责任。

中国光大银行股份有限公司（简称本行）于2019年7月15日非公开发行3.5亿股优先股，发行规模为350亿元人民
币（简称第三期优先股，代码360034）。经本行董事会审议通过，并报国家金融监督管理总局（简称金融监管总局）审
核同意，本行拟于2026年2月11日赎回第三期优先股，现将有关赎回事宜提示如下：

一、赎回规模
本行拟赎回全部已发行的第三期优先股3.5亿股，每股面值人民币100元，总规模350亿元。
二、赎回价格
本次优先股以现金方式赎回，赎回价格为优先股面值加本行宣告赎回的公告日的计息年度应计股息。应计股息

的计算公式为：IA=V0×i×t/365IA：指本行宣告赎回的公告日的计息年度应计股息；V0：指本次发行的优先股股东持有的将被赎回的优先股票面总金额；i：指优先股当年股息率；t：指计息天数，即从本行宣告赎回的公告日的计息年度首日起至赎回日止的实际日历天数（算头不算尾）。
三、赎回时间2026年2月11日。
四、付款时间及方法
本行于 2026年 2月 11日向第三期优先股股东支付其所持有的优先股票面金额和 2026年 1月 1日至 2026年 2月10日持有期间的股息。
五、赎回程序
本行2017年第一次临时股东大会、2017年第一次A股类别股东大会、2017年第一次H股类别股东大会及2017年

第一次优先股类别股东大会审议通过了《关于中国光大银行股份有限公司境内非公开发行优先股方案的议案》，授权
本行董事会在股东大会审议通过的框架和原则下，在本次优先股的赎回期内根据市场情况等因素决定赎回事宜，并根
据原中国银行业监督管理委员会（现金融监管总局）的批准全权办理与赎回相关的所有事宜。本行董事会于2025年

10月30日审议通过了《关于中国光大银行股份有限公司行使第三期优先股赎回权的议案》。本行于近日收到金融监
管总局的答复，对本行赎回第三期优先股无异议。

特此公告。
中国光大银行股份有限公司董事会

2026年1月7日

股票代码：601818 股票简称：光大银行 公告编号：临2026-002
优先股代码：360013、360022、360034
优先股简称：光大优1、光大优2、光大优3

中国光大银行股份有限公司
关于拟赎回第三期优先股的公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、
准确性和完整性承担法律责任。

中国光大银行股份有限公司（简称本行）于2019年7月15日非公开发行3.5亿股优先股，发行规模为350亿元人民
币（简称第三期优先股，代码360034）。

本行董事会于2025年10月30日审议通过了《关于中国光大银行股份有限公司行使第三期优先股赎回权的议案》
并形成决议，同意本行在取得国家金融监督管理总局（简称金融监管总局）等监管机构批准或认可的前提下，按照优先
股募集说明书约定的赎回价格，赎回第三期优先股。该议案的表决情况为：有效表决票16票，同意16票，反对0票，弃
权0票。

鉴于本次赎回事项尚需取得有关监管机构批准或认可，本行根据《上市公司信息披露管理办法》《上海证券交易所
上市公司自律监管指引第2号——信息披露事务管理》以及《中国光大银行股份有限公司信息披露事务管理制度》相
关规定，经审慎判断决定对有关信息进行暂缓披露，并按规定办理了暂缓披露的内部审批和登记程序。

近日，本行收到金融监管总局答复，对赎回第三期优先股无异议。为此，本行拟于2026年2月11日赎回第三期优
先股。

本行将依照有关法律法规及第三期优先股发行文件的规定，向相关监管机构办理其他申请手续，并及时履行信息
披露义务。

特此公告。
中国光大银行股份有限公司

董事会
2026年1月7日

特别提示
重庆至信实业股份有限公司（以下简称“发行人”或“至

信股份”）首次公开发行人民币普通股（A股）并在主板上市
（以下简称“本次发行”）的申请已经上海证券交易所（以下简
称“上交所”）上市审核委员会审议通过，并已经中国证券监
督管理委员会同意注册（证监许可〔2025〕2608号）。

申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“申万
宏源承销保荐”或“保荐人（主承销商）”）担任本次发行的保
荐人（主承销商）。西南证券股份有限公司（以下简称“西南
证券”）担任本次发行的联席主承销商（申万宏源承销保荐、
西南证券合称“联席主承销商”）。

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售（以下
简称“战略配售”）、网下向符合条件的投资者询价配售（以下
简称“网下发行”）与网上向持有上海市场非限售A股股份和
非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称

“网上发行”）相结合的方式进行。
发行人与联席主承销商协商确定本次发行股份数量为

56，666，667股，占发行人发行后总股本的25.00%。本次发行
初始战略配售数量为 11，333，333 股，占本次发行数量的
20.00%。参与战略配售的投资者承诺的认购资金已于规定
时间内足额汇至申万宏源承销保荐指定的银行账户。依据
本次发行价格确定的最终战略配售数量为11，333，333股，约
占本次发行数量的 20.00%。初始战略配售股数与最终战略
配售股数没有差额，不向网下回拨。

战略配售回拨后，网上网下回拨机制启动前，网下发行
数量为27，200，334股，占扣除最终战略配售数量后本次发行
数量的 60.00%；网上发行数量为 18，133，000股，占扣除最终
战略配售数量后本次发行数量的40.00%。最终网下、网上发
行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配售数量后合
计45，333，334股。网上及网下最终发行数量将根据网上、网
下回拨情况确定。

本次发行价格为21.88元/股。发行人于2026年1月6日
（T日）通过上海证券交易所交易系统网上定价初始发行“至
信股份”A股18，133，000股。

根据《重庆至信实业股份有限公司首次公开发行股票并
在主板上市发行安排及初步询价公告》（以下简称“《发行安
排及初步询价公告》”）和《重庆至信实业股份有限公司首次
公开发行股票并在主板上市发行公告》（以下简称“《发行公
告》”）公布的回拨机制，由于启动回拨前网上发行初步有效
申购倍数为8，101.79倍，超过100倍，发行人和联席主承销商
决定启动回拨机制，对网下发行、网上发行的规模进行调节，
将扣除最终战略配售部分后本次公开发行股票数量的 40%
（向上取整至500股的整数倍，即18，133，500股）股票由网下
回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为9，066，834股，占
扣除最终战略配售部分后本次发行数量的20.00%，网上最终
发行数量为36，266，500股，占扣除最终战略配售部分后本次
发行数量的80.00%。回拨机制启动后，网上发行最终中签率
为0.02468624%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于 2026年 1
月8日（T+2日）及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据本公告及时足额缴纳新股认购
资金，资金应于2026年1月8日（T+2日）16：00前到账。

网下投资者如同日获配多只新股，请务必按每只新股分
别缴款。同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，
合并缴款将会造成入账失败，由此产生的后果由投资者自行
承担。

网上投资者申购新股中签后，应根据本公告履行资金交
收义务，确保其资金账户在 2026年 1月 8日（T+2日）日终有
足额的新股认购资金，不足部分视为放弃认购，由此产生的
后果及相关法律责任由投资者自行承担。投资者款项划付
需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
低于扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的 70%时，
网下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐人（主承销商）
包销。

2、本次网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应
当承诺其获配股票数量的10%（向上取整计算）限售期限为自
发行人首次公开发行并上市之日起6个月。即每个配售对象
获配的股票中，90%的股份无限售期，自本次发行股票在上交
所上市交易之日起即可流通；10%的股份限售期为6个月，限
售期自本次发行股票在上交所上市交易之日起开始计算。
网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理
的配售对象填写限售期安排，一旦报价即视为接受本次发行
的网下限售期安排。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不
足扣除最终战略配售数量后本次公开发行数量的 70%时，发
行人和联席主承销商将中止本次新股发行，并就中止发行的
原因和后续安排进行信息披露。

4、网下和网上投资者获得配售后，应按时足额缴纳新股
认购资金。全部有效报价配售对象必须参与网下申购，未参
与申购或未足额参与申购的，以及获得初步配售的网下投资
者未及时足额缴纳认购资金的，将被视为违规并应承担违规
责任，联席主承销商将违规情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续 12个月内累计出现 3次中签后未足额
缴款的情形时，自结算参与人最近一次申报其放弃认购的次
日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、
存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券的网上申购。
放弃认购的次数按照投资者实际放弃认购新股、存托凭证、
可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的
网上投资者和网下发行获得配售的所有配售对象送达获配
缴款通知。

一、战略配售最终结果
本次发行战略配售的缴款及配售工作已结束，本次发行

参与战略配售的投资者均按承诺参与了本次发行的战略配
售。关于本次参与战略配售的投资者的核查情况详见 2026
年 1月 5日（T-1日）公告的《申万宏源证券承销保荐有限责
任公司、西南证券股份有限公司关于重庆至信实业股份有限
公司首次公开发行并在主板上市参与战略配售的投资者核
查的专项核查报告》和《上海市锦天城律师事务所关于重庆
至信实业股份有限公司首次公开发行股票并在主板上市参

与战略配售的投资者核查事项的法律意见书》。
截至 2025年 12月 30日（T-3日），本次参与战略配售的

投资者均已足额缴纳战略配售认购资金。初始缴款金额超
过最终获配股数对应金额的多余款项，保荐人（主承销商）将
在2026年1月12日（T+4日）之前，依据原路径退回。

综上，本次发行最终战略配售结果如下：

序
号

1

2

3

4

5

合计

投资者名称

申万宏源至
信股份员工
参与主板战
略配售1号
集合资产管

理计划

南方工业资
产管理有限
责任公司

重庆渝富控
股集团有限

公司

全国社会保
障基金理事
会（委托广发
基金管理有
限公司管理
的“基本养老
保险基金一
五零二一组

合”）

中国保险投
资基金（有限

合伙）

类型

发行人的高级管
理人员与核心员
工参与本次战略
配售设立的专项
资产管理计划

与发行人经营业
务具有战略合作
关系或长期合作
愿景的大型企业
或其下属企业

与发行人经营业
务具有战略合作
关系或长期合作
愿景的大型企业
或其下属企业

具有长期投资意
愿的大型保险公
司或其下属企
业、国家级大型
投资基金或其下

属企业

具有长期投资意
愿的大型保险公
司或其下属企
业、国家级大型
投资基金或其下

属企业

获配股数
（股）

2，243，601

2，272，094

2，272，546

2，272，546

2，272，546

11，333，333

获配股数
占本次发
行数量的
比例（%）

3.96%

4.01%

4.01%

4.01%

4.01%

20.00%

获配金额（元）

49，089，989.88

49，713，416.72

49，723，306.48

49，723，306.48

49，723，306.48

247，973，326.04

限售期
（月）

12

12

12

12

12

-

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因

造成。

二、网上摇号中签结果
根据《发行公告》，发行人和联席主承销商于2026年1月

7日（T+1日）上午在上海市浦东新区浦东南路 528号上海证
券大厦北塔707室进行了至信股份首次公开发行股票网上发
行摇号抽签仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则进
行，摇号过程及结果已经上海市东方公证处公证。中签结果
如下：

末尾位数

末“4”位数

末“5”位数

末“6”位数

末“7”位数

末“8”位数

末“9”位数

中签号码

5063，0063
09309，34309，59309，84309
663312，863312，463312，263312，063312，013173
4223989，5473989，6723989，7973989，9223989，2973989，1723989，
0473989
99978288，79978288，59978288，39978288，19978288，59236237
031031140

凡参与网上发行申购至信股份A股股票的投资者持有
的申购配号尾数与上述号码相同的，则为中签号码。中签号
码共有72，533个，每个中签号码只能认购500股“至信股份”

A股股票。
三、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令〔第 228

号〕）、《实施细则》、《上海市场首次公开发行股票网上发行实
施细则（2025年3月修订）》（上证发〔2025〕43号）、《首次公开
发行证券承销业务规则》（中证协发〔2023〕18号）以及《首次
公开发行证券网下投资者管理规则》（中证协发〔2025〕57号）
和《首次公开发行证券网下投资者分类评价和管理指引》（中
证协发〔2024〕277号）的要求，联席主承销商对参与网下申购
的投资者资格进行了核查和确认。依据上交所业务管理系
统平台（发行承销业务）最终收到的有效申购结果，联席主承
销商做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于2026年1月6日（T日）结
束。经核查确认，《发行公告》披露的 584家网下投资者管理
的9，153个有效报价配售对象全部按照《发行公告》的要求进
行了网下申购，网下有效申购数量为11，148，240万股。

（二）网下初步配售结果
根据《发行安排及初步询价公告》和《发行公告》中公布

的网下配售原则，发行人和联席主承销商对网下发行股份进
行了初步配售，初步配售结果如下：

配售对象
类别

A类投资者
B类投资者

总计

有效申购股数
（万股）

7，767，990
3，380，250
11，148，240

申购量占
网下有效
申购数量

比例
69.68%
30.32%
100.00%

获配数量
（股）

6，368，180
2，698，654
9，066，834

获配数量
占网下发
行总量的

比例
70.24%
29.76%
100.00%

有限售期
配售数量
（股）

639，772
271，190
910，962

无限售期配
售数量（股）

5，728，408
2，427，464
8，155，872

配售比例

0.00819798%
0.00798359%
0.00813297%

注 1：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原
因造成；

注2：A类投资者包括公募基金、社保基金、养老金、年金基金、银行理财
产品、保险资金、保险资产管理产品和合格境外投资者资金；B类投资者为除A
类外的其他投资者。

其中余股1股按照《发行安排及初步询价公告》中的配售
原则配售给“同泰基金管理有限公司”管理的“同泰产业升级
混合型证券投资基金”。以上初步配售安排及结果符合《发
行安排及初步询价公告》中公布的配售原则。最终各配售对
象获配情况详见“附表：网下投资者初步配售明细表”。

四、联席主承销商联系方式
投资者对本公告所发布的网下配售结果和网上中签结

果如有疑问，请与本次发行的联席主承销商联系。具体联系
方式如下：

保荐人（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公
司

联系人：资本市场部
联系电话：021-54047136、021-54047376
联系地址：上海市徐汇区长乐路 989号世纪商贸广场 3

层
联席主承销商：西南证券股份有限公司
联系人：资本市场部
联系电话：010-88091904
联系地址：重庆市江北区金沙门路32号西南证券总部大

楼
发行人：重庆至信实业股份有限公司

保荐人（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司
联席主承销商：西南证券股份有限公司

2026年1月8日

重庆至信实业股份有限公司首次公开发行股票
并在主板上市网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐人（主承销商）：申万宏源证券承销保荐有限责任公司
联席主承销商：西南证券股份有限公司

扫描二维码查阅公告全文

深圳市恒运昌真空技术股份有限公司（以下简称“恒运昌”、“发行人”或“公司”）首次公开发行人民币普通股（以下简称

“本次发行”）并在科创板上市的申请已经上海证券交易所（以下简称“上交所”）上市审核委员会审议通过，并已经中国证券

监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）同意注册（证监许可〔2025〕2671号）。《深圳市恒运昌真空技术股份有限公司首次

公开发行股票并在科创板上市招股意向书》及附录在上海证券交易所网站（http：//www.sse.com.cn）和符合中国证监会规定

条件网站（上海证券报：https：//www.cnstock.com；中国证券报：https：//www.cs.com.cn/；证券日报：http：//www.zqrb.cn；证
券时报：https：//www.stcn.com；经济参考网：http：//www.jjckb.cn；中国日报网：https：//cn.chinadaily.com.cn；金融时报：

https：//www.financialnews.com.cn）披露，并置备于发行人、上交所、本次发行保荐人（主承销商）中信证券股份有限公司的

住所，供公众查阅。

敬请投资者重点关注本次发行流程、网上网下申购及缴款、弃购股份处理等方面，并认真阅读同日披露于上交所网站

和符合中国证监会规定条件网站上的《深圳市恒运昌真空技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市发行安排

及初步询价公告》。

发行人基本情况

公司全称

证券代码/网下申购代码

网下申购简称

所属行业简称

本次发行基本情况

发行方式

定价方式

发行前总股本（万股）

预计新股发行数量（万股）

发行后总股本（万股）

网上初始发行数量（万股）

网下每笔拟申购数量上限（万股）

初始战略配售数量（万股）

保荐人相关子公司初始跟投股数（万股）

是否有其他战略配售安排

本次发行重要日期

初步询价日及起止时间

网下申购日及起止时间

网下缴款日及截止时间

发行人和主承销商

发行人

联系人

保荐人（主承销商）

联系人

深圳市恒运昌真空技术股份有限公司

688785

恒运昌

专用设备制造业

本次发行采用向参与战略配售的投资者定向配售、网下向符合条件的投资者询价配售与网上向持有上海市场非限售A股股
份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。

网下初步询价确定发行价格，网下不再进行累计投标询价

5，077.1129

1，693.0559

6，770.1688

406.3000

450.00

338.6111

84.6527

是

2026年1月13日（T-3日）9：30-15：00

2026年1月16日（T日）9：30-15：00

2026年1月20日（T+2日）16：00

深圳市恒运昌真空技术股份有限公司

庄丽华

中信证券股份有限公司

股票资本市场部

证券简称

网上申购代码

网上申购简称

所属行业代码

拟发行数量（万股）

预计老股转让数量（万股）

拟发行数量占发行后总股本的比例（%）

网下初始发行数量（万股）

网下每笔拟申购数量下限（万股）

初始战略配售占拟发行数量比（%）

高管核心员工专项资管计划认购股数/金
额上限（万股/万元）

发行公告刊登日

网上申购日及起止时间

网上缴款日及截止时间

联系电话

联系电话

恒运昌

787785

恒运申购

C35

1，693.0559

-

25.01

948.1448

50.00

20.00

169.3055 /6，504.00

2026年1月15日日（T-1日）

2026 年 1 月 16 日（T 日）9：30-
11：30，13：00-15：00

2026年1月20日（T+2日）日终

0755-23596099

0755-23835185

深圳市恒运昌真空技术股份有限公司

中信证券股份有限公司

2026年1月8日

深圳市恒运昌真空技术股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市

招股意向书提示性公告
保荐人（主承销商）：中信证券股份有限公司